
trtrndKlifTla

SMLOUVA O DÍLO
č, lstzozo

servis větracích a klimatizačních zeřízení

uzavřená dle § 2586 a násl, zák, č,89/2012 Sb,, oběanského zákoniku, v platném znění
zak.č. 16/65-00021

objednatel: základní škola a mateřská škola ostrava-H.abůVka,
A, KUčery 20, přispěVková organizace
A. Kuěery 1276120
700 30 ostrava-Hrabůvka
lčo: 70944652
DlČ| cZ70944652 (nejsme plátci DPH)
Bankovní spojení| KB ostrava - HrabůVka, č- ú, 50330761/01oo
zastoupený: Nigr, Rostislav Pyt|ik, ředitel
zapsaná v oR U Ks v ostravě, oddíl Pr., Vložka 57,

zhotovitel: coND KL|MAs.r,o., Krakovská 1095i33
700 30 ostrava - HrabůVka
lčoi 278 28 89í
D|Č: Cz 278 28 8s1
Bankovní spojení| KB ostrava - HrabůVka, ó. ú. 43-1162040237lo1oo
zastoupený: N,4artin N,4ikšaník - jednatel společnosti
zapsaná V oR u KS V o§travě, oddi| c, Vložka 52821,

v tomto zněni:

článek í
Předmět plnění

Preventivni a porucho\^í, servis

v objéKu A. Kučery í276120, ostrava - Hrabůvka

Předmětem servisni sm|ouvy je převentivní a poruchoVý servis klimatizačních
jédnotek:

ceník servisních praci Viz příloha ,1,:

článek 2
Termín plněni

od 06. 05. 2020 na neurčito,

]/5



ď2,trtrnd
\D/r<r-rTla

č|ánek 3
obsah zajišťovaných služeb

3,1 Preventivní §ervis

sestáVající z:

a) pololetní kontroly zařizení, při které budou provedeny tyto operace:- posouzení celkového siavu zařizení
- Kontrola chodu Ventilátoru, servopohonů, klapek
- Výměna filtrů (podle stupně zaneseni)
- Vyčištění přívodnich a odvodnich elementů
- Kontrola úniku chladiva, stav izo|ace cu potrubí
- provoznízkouška klimatizačního a vzT zařízení

b) 1 x ročně budou provedeny tyto operace
- posouzení celkového stavu zařizení
- Kontrola chodu ventilátoru, servopohonů, klapek
- Výměna filtrú VZT zařízeni
- Vyóištěni příVodních a odvodních elementů
- Kontrola úniku chladiva, stav izolace cu potrubi
- provozní zkouška vzr zařizení
- kontrolaelektrozařízení
- 1x za 5 let elektrorevize zařízeníVčetně odstraněni běžných Vad,

3,2 servis oofucho\^i

objednateli bude předáno kontaktní telefonní čí§lo, na kterém zajistí přivoláni servisniho
technika. servisní technik se dostaví k odstraněni poruchy nejpozději do 48 hodin po
ohlášení poruchy,

článek 4
cena za prováděné služby

cena je stanovena dohodou na základě zák, 526/905b, o smlUVnich cenách,
Za provádénívýše popsaných slUžeb uvedených v bodě 3,1 na zařizeních Vyjmenovaných
V článku 1 bude zhotovitel účiovat objednateli óástku (Viz přiloha ó,1), Příloha č. í (ceník
s€rvisních prací) je obchodním tajemstvím,

za prováděni pracid|e bodu 3,2 (PoruchoVý servis) bude zhotovitel účtovat každou
započatou hodinu práce servisniho zaměstnance na mistě opravy částkou:

380,- Kč

Za zkátový čas pracovnika na cestě (Poruchový servis) bude zhotovitel účtovat každou
započatou hodinu částkui

100,- Kč

objednatel dále uhradí zvlášt' náklady na dopravu dle platných předpisů a to 12 Kč/km,

2i5



Á|htrEncl\§/r<rirTla
Veškeré cény isou uvedeny bez DPH, k ceně bude přičteno DPH 21%,

ceny budou valo.izovány vždy k 1.1, dalšího roku dohodou mezi smluvními partnery,

článek 5
způsob platby

objednatel je povinen za smluvenou óinnost zaplatit fakturu do doby 30ti dnů od jejiho přijeti,

článek 6
smluvnípokuty

V připadě, že se zaměstnanec zhotoviiele nedostavi k odstranění poruchy v dohodnUtém
čase, bude moci objednatel účtovat zhotoviteli smluvní pokutu za každý započaíý den
zpožděníVe výši:

500,- Kč

Pokud nedojde k zaplacenífaktury do Uvedeného termínu, lyhrazuje si zhotovitel práVo
účtovat objednateli 0,05 % z nezaplacené částky za každý den zpoždění p|atby,

článek 7
zrušení smlouvy

stíany se mohoU dohodnout kdykoliv na zrušení smlouvy, Výpovědní doba je pro obě strany
3 měsíce a začíná běžet prvního dne následujícího měsice od podániVýpovědi. obě strany
jsou povinny přisioupit na změnu nebo zrušenízávazků vyplýVajícich z této smlouvy
v připadech, kdy nastaly nové skuteěnosii, pro které nelze spravedliVě požadovat plnění
záVazku. Poškozená strana má právo na úhradu již Vynaložených nákladů, Změna nebo
zrušenizáVazku musí být druhé straně oznámeno písemně do 7mi dnů po Vzniku důvodů
k odstoupení od smlou\y.

článek 8
Vzáiémný styk

Pro Vzájemný kontaK při provádění tohoio díla jso] ]lrĚq!!i

Za objednatele ;

za zhotovitele:

článek 9
Ujednání

,,Smluvní strany \.ýslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to Včetně
Všech připadných příloh a dodatků, V cenirálnim registru smluV, zřizeném dle zákona číslo
340/2015 sb,, zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu UVeřejnit dána tímto
zákonem, Registr smluv je trvale Veřejně při§tupný a obsahuje údaje zejména o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, čiselném označenismlouvy a o datu podpisu §mlouvy, SmlUVní
strany dále prohlašUji, že skuiečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodni
tajemství Ve §myslu příslušných ustanoveni práVnich předpisů a Uděluji souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanoveni dalších podmínek,"



trtrnclKlifTla

'Tato smlouva nabýVá účinnosti dnem Uveřejněnív centrálním registru smluv dle zákona
číslo 340/2015 sb,, zákon o regi§tru smluV, Ve znění pozdějších předpisů."

Článek ío, Platnost smlouvy

Smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu obémi stranami.

Tato smlouva se Vyhotovuje Ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdži jedno Vyhotovení,

V ostravě, dne 06. 05, 2020

415


